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Olsztyn, dnia 23 lipca 2019 roku 

 

Protokół  VI/2019 

z VI Sesji Rady Gminy Olsztyn w dniu 23 lipca 2019 roku 

 

 

Na VI Sesji Rady Gminy Olsztyn w dniu 23 lipca 2019 roku obecnych było 15 Radnych, 

co stanowi ustawowy skład Rady. Sesja rozpoczęła się o godz.15.05 w Sali Sesyjnej Urzędu 

Gminy Olsztyn. 

Lista obecności Radnych i zaproszonych Gości stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad. 1 Otwarcie obrad VI Sesji Rady Gminy, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniej 

sesji. 

 

Przewodniczący otworzył V Sesję Rady Gminy Olsztyn, następnie przedstawił porządek obrad 

VI Sesji Rady Gminy Olsztyn: 

1. Otwarcie obrad VI Sesji Rady Gminy, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniej 

sesji. 

2. Powołanie Komisji uchwał i wniosków. 

3. Sprawozdanie z pracy Wójta od ostatniej sesji. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi  (projekt nr: VI/67/19). 

5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji z budżetu gminy Olsztyn w 2019 roku na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub na roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków (projekt nr: VI/68/19). 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok (projekt nr: VI/69/19).  

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej  na lata 2019 

– 2025 (projekt nr: VI/70/19). 

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na 

ławników (projekt nr: VI/71/19). 

9. Interpelacje i zapytania radnych.  

10. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje radnych. 

11. Sprawy różne, wolne głosy i wnioski, oświadczenia radnych i komunikaty. 

12. Zamknięcie obrad VI Sesji Rady Gminy Olsztyn. 

 

Przewodniczący zadał pytanie o uwagi do porządku obrad. Brak było uwag.  Porządek obrad 

przyjęty został jednogłośnie. 

 

W związku z brakiem uwag i zastrzeżeń do protokołu z V Sesji Rady Gminy Olsztyn, Radni 

przyjęli go bez odczytywania jednogłośnie w obecności – 15 Radnych. 

 

Ad. 2. Powołanie komisji uchwał i wniosków 

Przewodniczący do komisji zaproponował radnych: Mirosława Flisowskiego, Przemysława 

Gorajka, Dariusza Góreckiego. Skład komisji w obecności 15 radnych powołano jednogłośnie. 
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Ad. 3. Sprawozdanie z pracy Wójta od ostatniej sesji. 

Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Olsztyn w okresie międzysesyjnym od 5 czerwca 

2019 roku do 23 lipca 2019 roku przedstawił Wójt Tomasz Kucharski – sprawozdanie stanowi 

załącznik nr. 2. Nie było zapytań i uwag do przedstawionego sprawozdania. 

 

Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi   . 

Przed przystąpieniem do głosowania projekt uchwały przedstawił Wójt Gminy Olsztyn, Tomasz 

Kucharski. Brak było pytań i uwag. Uchwała w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi została podjęta jednogłośnie w obecności 15 radnych.  

 

Ad. 5 Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji z budżetu gminy Olsztyn w 2019 roku na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub na roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków. 

Przed przystąpieniem do głosowania projekt uchwały omówił wójt Gminy Olsztyn, Tomasz 

Kucharski. Brak było uwag i zastrzeżeń. Uchwała w sprawie udzielenia dotacji z budżetu gminy 

Olsztyn w 2019 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie lub na roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków została podjęta jednogłośnie w obecności 15 radnych. 

 

Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok. Przed 

przystąpieniem do głosowania projekt uchwały omówił wójt Gminy Olsztyn, Tomasz Kucharski. 

Brak było zastrzeżeń i uwag. Uchwała uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 

rok została podjęta jednogłośnie w obecności 15 radnych. 

 

Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej  na lata 2019 

– 2025. Przed przystąpieniem do głosowania projekt uchwały omówił wójt Gminy Olsztyn, 

Tomasz Kucharski. Brak było zastrzeżeń i uwag. Uchwała w sprawie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej  na lata 2019 – 2025 została podjęta jednogłośnie w obecności 15 

radnych. 

 

Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na 

ławników. Przed przystąpieniem do głosowania projekt uchwały omówiła pracownik Gminy 

Olsztyn, Agnieszka Migalska. Brak było zastrzeżeń i uwag. Uchwała w sprawie powołania 

Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników została podjęta jednogłośnie w 

obecności 15 radnych. 

 

Ad. 9. Interpelacje i zapytania radnych  
Brak interpelacji i zapytań radnych. 

 

Ad. 10. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje radnych  
W wyniku braku interpelacji i zapytań radnych – brak odpowiedzi. 

 

Ad. 11. Sprawy różne, wolne głosy i wnioski, oświadczenia radnych i komunikaty. 
Wójt Gminy Olsztyn, Tomasz Kucharski Poinformował, że w Zrębicach urodziły się 5-raczki. 

Wystąpił z prośbą do radnych o zastanowienie się, co gmina mogłaby zrobić, jak pomóc 

rodzinie (finansowo). Przewodniczący zwrócił się do Pani Kierownik GOPS jak czują się dzieci, 

i uzyskując pozytywną odpowiedź, zapytał obecnych czy są jeszcze jakieś pytania oraz uwagi. 

Brak było pytań oraz uwag.  



3 
 

 

Ad. 12. Zamknięcie obrad VI Sesji Rady Gminy Olsztyn. 

Przewodniczący o godz. 15.35  zamknął V Sesję Rady Gminy Olsztyn. 

 

 

 

 

             Przewodniczący 

                   Protokolant                                                               Rady Gminy Olsztyn 

       

  Agnieszka Migalska                Janusz Konieczny 

 

 


